11.01.26
25.01.26
06.02.26
15.02.26
01.03.26
29.03.26

19.04.26
03.05.26
17.05.26
27.05.26
07.06.26
21.06.26
05.07.26
19.07.26
01.08.26
15.08.26
28.08.26

05.09.26
11.10.26
22.10.26
08.11.26
22.11.26

04.12.26
28.12.26

Angebote 2026

17.01.26
31.01.26
08.02.26
21.02.26
07.03.26
04.04.26

25.04.26
09.05.26
23.05.26
03.06.26
13.06.26
27.06.26
11.07.26
25.07.26
08.08.26
22.08.26
03.09.26

11.09.26
17.10.26
29.10.26
14.11.26
28.11.26

10.12.26
03.01.27

Seelsorgewoche
Offline SSW (jedes Alter)
Journeling WE & Urlaubstage
Singen — und Seelsorge
Seelsorgewoche

Offline Auszeittage fir Junge
Menschen

Seelsorgewoche
Seelsorgewoche *
Seelsorgewoche
Arbeitseinsatz
Offline SSW (jedes Alter)
Seelsorgewoche
Seelsorgewoche
Jubildumswoche 50 Jahre
Urlaubsgruppe |
Urlaubsgruppe Il

Offline Auszeittage fur Junge
Menschen

Triathlon WE mit Urlaubstagen
Seelsorgewoche
Arbeitseinsatz
Seelsorgewoche*
Offline SSW (jedes Alter)

Journeling WE & anschl. Stille Tage)

Silvester Seelsorgewoche

Diese Seelsorgewochen * finden mit Willi Schmid statt.

Im Anschluss an die Wochenenden kdnnen noch Urlaubstage angehangt werden.
Die Gruppe ,Singen und Seelsorge” findet mit Kantorin Anke Nickisch statt.
Offline Auszeittage sind speziell fir junge Menschen gedacht (20 J — 35 J)



Arbeitseinsatze 2026

27.05.26 - 03.06.26
22.10.26 - 29.10.26

Gemeinschaft
erleben im Miteinander
bei der Arbeit, bei den Mahlzeiten
und im Lobpreis
- Arbeiten im Gelande und im Garten
- Tatigkeiten im und am Haus

Kurz-Arbeitseinsitze /| Wiesen méahen
In den Monaten von Mai bis Juli
brauchen wir im Garten fir die
Méaharbeiten u.a. Unterstiitzung.
Folgende Termine sind angedacht:

12.05.26 und 13.05.26
16.06.26 und 17.06.26
14.07.26 und 15.07.26

Wir freuen uns tber jede helfende Hand.
Bei Interesse melden Sie sich gerne
bei Katrin Maschle.

T +41/91 608 2543
M ichthys saravo@bluewin.ch




