Angebote 2026

11.01.26	-	17.01.26	Seelsorgewoche
25.01.26	-	31.01.26	Offline SSW (jedes Alter)
06.02.26	-	08.02.26	Journeling WE & Urlaubstage
15.02.26	-	21.02.26	Singen – und Seelsorge
01.03.26	-	07.03.26	Seelsorgewoche
29.03.26	-	04.04.26	Offline Auszeittage für Junge Menschen
19.04.26	-	25.04.26	Seelsorgewoche
03.05.26	-	09.05.26	Seelsorgewoche *
17.05.26	-	23.05.26	Seelsorgewoche
27.05.26	-	03.06.26	Arbeitseinsatz
07.06.26	-	13.06.26	Offline SSW (jedes Alter)
21.06.26	-	27.06.26	Seelsorgewoche
05.07.26	-	11.07.26	Seelsorgewoche
19.07.26	-	25.07.26	Jubiläumswoche 50 Jahre
01.08.26	-	08.08.26	Urlaubsgruppe I
15.08.26	-	22.08.26	Urlaubsgruppe II
28.08.26	-	03.09.26	Offline Auszeittage für Junge Menschen
05.09.26	-	11.09.26	Triathlon WE mit Urlaubstagen
11.10.26	-	17.10.26	Seelsorgewoche
22.10.26	-	29.10.26	Arbeitseinsatz
08.11.26	-	14.11.26	Seelsorgewoche*
22.11.26	-	28.11.26	Offline SSW (jedes Alter)
04.12.26 28.12.26	-	10.12.26 03.01.27	Journeling WE & anschl. Stille Tage) Silvester Seelsorgewoche

Diese Seelsorgewochen * finden mit Willi Schmid statt. Im Anschluss an die Wochenenden können noch Urlaubstage angehängt werden. Die Gruppe "Singen und Seelsorge" findet mit Kantorin Anke Nickisch statt. Offline Auszeittage sind speziell für junge Menschen gedacht (20 J - 35 J)



Arbeitseinsätze 2026

<u>27.05.26 - 03.06.26</u> 22.10.26 - 29.10.26

Gemeinschaft
erleben im Miteinander
bei der Arbeit, bei den Mahlzeiten
und im Lobpreis
- Arbeiten im Gelände und im Garten
- Tätigkeiten im und am Haus

Kurz-Arbeitseinsätze / Wiesen mähen

In den Monaten von Mai bis Juli brauchen wir im Garten für die Mäharbeiten u.a. Unterstützung. Folgende Termine sind angedacht:

> 12.05.26 und 13.05.26 16.06.26 und 17.06.26 14.07.26 und 15.07.26

Wir freuen uns über jede helfende Hand. Bei Interesse melden Sie sich gerne bei Katrin Mäschle.

T +41/91 608 2543

M ichthys_saravo@bluewin.ch